Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de 

Referência.

PORTO VELHO RO

Nº DO CERTAME: 527/2022/ Nº DO PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO

NOME DA INSTITUIÇÃO: SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$893291,84 (OITOCENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)  R$                                                                 893.291,84 

Ilmo. Sr Pregoeiro:

A Empresa Medical Life Comércio Eireli, se propõe a vender os itens abaixo, atendendo a todas as condições estipuladas no Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico :